



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

**Anna Szotkowska**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129  
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin 2023 – 12 – 18

**Pan  
Marcin Biskupski  
Radny Rady Miasta Szczecin**

**Nasz znak:** WGK-II.0003.3133.2023.EK

**Dotyczy:** odpowiedzi na interpelację nr 5407

*Szanowny Panie Radcy*

w odpowiedzi na interpelację nr 5407 informuję, że Gmina Miasto Szczecin nie planuje wprowadzenia ograniczeń ruchu pojazdów ciężarowych w ciągu ul. Cukrowej.

Informuję również, że w celu ograniczenia ruchu samochodów ciężarowych niezbędnym działaniem byłoby opracowanie i zatwierdzenie projektu organizacji ruchu bądź zmiany organizacji ruchu, zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem. Należy przy tym podkreślić, że zmiana organizacji ruchu nie może ograniczać dojazdu samochodom ciężarowym obsługującym przedsiębiorstwa prowadzące działalność gospodarczą, posiadające obsługę komunikacyjną od ul. Cukrowej.

Należy również zauważyć, że przerzucenie ruchu pojazdów ciężkich z ul. Cukrowej w ciąg ul. Południowej dodatkowo obciąży ul. Południową, co wpłynie niekorzystnie na ruch ogólny, w szczególności w godzinach szczytu komunikacyjnego.

Jednocześnie informuję, że z uwagi na realizację przez PKP inwestycji polegającej na przebudowie skrzyżowania ul. Cukrowej z linią kolejową w ramach zadania pn. „Prace na linii kolejowej 408 i 409 na odcinku Szczecin Główny – Szczecin Gumieńce – granica państwa, etap I: Linie kolejowe nr 408 i 409”, przebudowa przedmiotowego odcinka ul. Cukrowej możliwa będzie dopiero po zakończeniu robót przez PKP, z uwagi na konieczność zachowania skomunikowania obszarów przyległych. Ponadto, przebudowa wnioskowanego odcinka ulicy wymagać będzie sporządzenia dokumentacji projektowej oraz zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych w budżecie.

z

*fouszallien*  
Zastępca Prezydenta Miasta  
Anna Szotkowska